militis nichil fuit depositum vel ordinatum, dictus dominus Rex con-

cessit dictisliberiset heredibus ut, de omnibus et singulis redditibus

et bonis dicti deffuncti quibuscuraque, acquisitis vel per ipsos liberos

et heredes in posterum ac((uirendis, tam in feodo quam in justitia

bassa, usque ad sexaginta solidos parisiensium dumtaxat, iinam

capellaniam in dicta domo de Fayo fundare, et eam de dictis viginti

quatuor libris parisiensium terre seu annui redditus dotare perpetuo

valeant; quapropter dicti liberi et heredes dictam capellaniam dota-

verunt de predictis possessionibus et hcreditagiis infra declaratis,

in valore vigititi quatuor lilirarum parisiensium annui et perpetui

redditus, in quo reperti fuerunt per informationem super hoc factam

de ordinatione dominorum compotorum, inclusa bassa justitia dictis

hereditagiis spectante; concedentes per dictum dominum Regem ca-

pellano dicte capellanie, pro se et suis successoribus capellanis

dicte capellanie, quatenusomniapredictahereditagia etpossessiones,

una cum dicta bassa justitia, tenere, retinere ac perpetuo possidere

tanquam admortissata valeat pacifice et quiète, absque eo quod ea

vel aliquam partem ipsorum. inde vel in posterum, compelli aut cogi

possit vendendi, allienandi aut extra manus suas ponendi quoquo-

modo, prout hoc lacius continetur in litteris dicti domini Régis, in

fillo serico et cera viridi sjgillatis, datis Parisius mense marcii,

anno millesimo quadringentesimo quinto. sic signatum : Parle Roy,

à la relation du Conseil estant en la Chambre des comptes : G. Mi-

lerac. Mediante summa. tamenque juxtaordinationes nuper in consilio

regio super facto admortissationumfactas de tradendo et assignando

Régi redditus ascendentes ad tertiam partem reddituum admortis-

T. XIV. 33
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sationiim, Petrus de Fa^'o, scutifer, hères dicti deffuncii. tradidit

et transportavit domino Régi octo libras parisiensium annui et per-

petui census, peripsum nuper emptas et.acquisitas a Petro de la

Crique, scutifero, ut advente sunt ejiis uxore, capiendas in summa
tredecim librarum parisiensium annui redditus quas dictus de la

Crique et ejus uxor de suo proprio hereditagio consueverunt capere
cthabere supra pyxidempiscium halarum Parisius Régi pertinentem,

prout constitit per litteras dicti transportatus factas in Castelleto

Parisiens! vigesiraa nona marcii, millesimo quadringentesimo quinto

ante Pascham, traditas Johanni Chanteprime, custodi cartarum